1082. V 5930 Mediolanium

Ma]rtiae cui . . . | coiugi et Petronio | Primitivo lib. |
 qui in arte sua quod fecit male, quis melius? quod bene, non
 alius;

qui apud superos honestus vixi(t) plus fama, quam fortuna,
 qui post annos tandem aeterna sede receptus silet.

B 1589 2. fin. supple *melius*; ad heroicis potius inclinat tenor tituli, quam ad
 iambos; metra restituit aliquatenus B.

1083. V 6808 Eporedia

s. I p. C.

C. Paguri C. I. Gelot[i]s

hospes, resiste et tumulum hunc excelsum aspice],

quo continentur ossa parvae aetatulae.
 sepulta heic sita sum verna, quouis aetatulae
 5 gravitatem officio et lanificio praestitei.
 queror fortunae cassum tam iniquom et grave(m).
 nomen si quaeras, exoriatur Salviae.
 valebis hospes; opto ut seis felicior!

B 63 4. haec ms.; corr. Gruter: *verna* εαρινή est Hauptis et Buechelero. qui corrigunt in fine *aetatula* vel *aetas fuit*; interpretor sic: *cuius* (nempe *meae*) *aetatulae* (parvae, levioris igitur momenti) *praestiti gravitatem officio et lanificio*; 5. fin. *praestitit* olim emendabatur; 7. *exoraturi salviae* ms.; est *C. Paguri Salviae* Gruter; *Echo Paguri salve* Buecheler olim; ut supra idem in Anthol.; *exaratum Salviae* Haupt; 8. *ut sanctis* ms. ortum ex *ut scis*; corr. Gruter Haupt.

1084. V 7047 Taurini s. II p. C.

have, Vitalis! |

L. Tettienus Vitalis, natus Aquileiae, | educatus Iulia Emona,
 titulum posit | ante aeternam domum Iulia | Augusta Taurino-
 rum. dicit: |

5 quaerere cessavi numquam, nec perdere desi:
 mors intervenit—nunc ab utroque vaco.
 credite, mortales <astro nato> nihil est sperabile datum.

B 1092 2. *aquileie*; *edocatus*, lapis.—7. *astro* (h. e. malo) *nato* abundant; lapide infra fracto periiit pentameter talis vel similis:
 hospitium vitae nec solet esse diu.

1085. V 7127 Taurini

. terras nec minus et maria
 impuri aqu(a)e Padi nec minus et Savi.
 . . . ira quod optavi mihi tamen perveni.
 perpetuam requiem posco

B 1266 mntilum neglegenterque descriptum tituli dactylici fragmentum.
 1. *percurri terras n. m. et m.*, 2. *emporiaque P.*, 3. *atque deum dedit ira vel nunc hic dat mors dira*, 4. *requiem post obitum teneo* Buecheler ex. gr.

1086. V 8652 + Suppl. Ital. 384 Iulium Carnicum

. Laet[i]lio C. [f.] Ga[ll]o de[ur]ioni
 dum c[n]pidus i[u]venis urbem voluisse(m) videre,
 inde regrediens incidi febris acris.

at pres[s]us graviter omisi cun flore i[u]vent[a]m,
75 quoniam [in]liqua me iam sic fata voca[ru]nt,
intonsamque tuli [in ipso fu]nere barbam,
infelix nec potui p[e]rfer[r]e vota meorum.
f]unere acerbo iace[o] sedibus istis,
et misera mater abet in corde dolorem,
10 cottidie fletus dat, et in pectore palmas.